
KZ12_F00005 Smlouva o dílo - sterilizace (vzor)

Smlouva o dílo
lOQÍťT 5 , f O . v

(doplní objednatel) V(
(doplní objednatel)
(doplní objednatel) 
(doplní objednatel) 

(doplní objednatel)
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném (doplní objednatel) soudem (doplní objednatel), oddíl (doplní

objednatel), vložka (cfop/n/ objednatel)

a

bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoba:
(dále jen „objednatel“)

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
bankovní spojení: 
č. účtu: 

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
25488627
CZ25488627

(dále jen „zhotovitel“)

I.
Předmět plnění a cena

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a na své nebezpečí, na oddělení centrální
sterilizace Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z., na adrese U Nemocnice 1, Děčín, pro
objednatele sterilizaci jím dodaného materiálu na základě předkládaných dílčích objednávek, ve
kterých bude specifikován rozsah a množství požadovaných prací (dále také „dílo“, „sterilizace"
nebo „resterilizace“), a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit
dohodnutou cenu.

2. Cena těchto prací je stanovena ceníkem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Příloha
č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
V případě, že se v průběhu poskytování plnění podle této smlouvy zvýší náklady zhotovitele na
toto plnění, např. cena energií, použitých přípravků ke sterilizaci, příp. mezd, je zhotovitel
oprávněn jednostranně, to znamená bez toho, aby od objednatele požadoval jeho souhlas, zvýšit
ceny za poskytované plnění, a to úměrně tomuto navýšení nákladů. Zhotovitel písemně seznámí
objednatele s novou výší cen za poskytování plnění podle této smlouvy.

II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést sterilizaci materiálu dle dohodnutého termínu uvedeného na
objednávce.

III.
Základní podmínky provádění díla

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli ke sterilizaci zdravotnické prostředky v pevnostěnných
uzavíratelných boxech, které musí splňovat platné hygienické a bezpečnostní normy, zejména
s ohledem na ochranu zaměstnanců zhotovitele provádějících manipulaci se zdravotnickými
prostředky předávanými ke  sterilizaci.

2. Objednatel předá zhotoviteli ke sterilizaci dekontaminované zdravotnické prostředky, přičemž je
objednatel povinen dodržovat dezinfekci pro dekontaminaci danou výrobcem zdravotnického
prostředku.

3. Objednatel musí uvést na objednávku použitý dezinfekční prostředek, jeho koncentraci
a exspirací.

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
20.10.2021 VPRAV VKK

Strana
1 z2

Schválil: Distribuce: Verze:
6IntranetGRKZ



KZ12_F00005 Smlouva o dílo - sterilizace (vzor)

Objednatel je povinen dodat zhotoviteli pro účely sterilizace zdravotnických prostředků návod
výrobce pro sterilizaci těchto zdravotnických prostředků.

4. Objednatel nebude předávat k resterilizaci jednorázové pomůcky.

IV.
Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na
základě daňového dokladu (dále jen „faktura") řádně vystaveného zhotovitelem, vždy
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený
v čl. I. této smlouvy. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat
chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data
splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny těchto prací, sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran
3. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na

smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva zveřejněna v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.

5. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem
o registru smluv zašle správci registru smluv zhotovitel ve Ihůtě 14 dní od uzavření smlouvy.

6. V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od  jejího
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

7. Smlouvu lze ukončit dohodou, případně výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní
dobou jeden měsíc. Výpovědní doba počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8. Plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

9. Smluvní stany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, vážně, jasně,
srozumitelně a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - ceník

V Ústí nad Labem, dne (doplnit) 1 3 ‘02’ 2324V (doplnit), dne (doplnit)

Úč innost  od :
20.10.2021

Strana
2z2

Verze:
6

Uvolnil:
VKK

Schválil:
GRKZ

Distribuce:
Intranet

Garant:
VPRAV




